
総数 100.0 － 100.0 － 100.0 －

100万円未満 1.3 (1.3) 0.5 (0.5) 3.2 (3.2)

100～199万円 8.6 (10.0) 5.3 (5.8) 15.7 (18.9)

200～299万円 24.3 (34.2) 19.5 (25.4) 34.6 (53.5)

300～399万円 20.5 (54.7) 20.3 (45.7) 21.0 (74.5)

400～499万円 15.4 (70.2) 17.1 (62.8) 11.8 (86.3)

500～599万円 11.3 (81.5) 13.2 (76.0) 7.1 (93.3)

600～699万円 7.0 (88.5) 8.7 (84.7) 3.3 (96.6)

700～999万円 8.9 (97.4) 12.1 (96.8) 2.0 (98.7)

1,000万円以上 1.8 (99.2) 2.5 (99.3) 0.3 (99.0)

総数 100.0 － 100.0 － 100.0 －

100万円未満 47.7 (47.7) 29.5 (29.5) 49.9 (49.9)

100～199万円 44.7 (92.4) 57.2 (86.7) 43.2 (93.1)

200～299万円 5.7 (98.1) 10.6 (97.4) 5.1 (98.1)

300～399万円 0.6 (98.7) 0.8 (98.2) 0.6 (98.7)

400～499万円 － (98.7) － (98.2) － (98.7)

500万円以上 0.2 (98.8) 0.4 (98.6) 0.1 (98.8)

総数 100.0 － 100.0 － 100.0 －

100万円未満 63.0 (63.0) 56.8 (56.8) 69.5 (69.5)

100～199万円 29.5 (92.5) 32.5 (89.3) 26.4 (95.9)

200～299万円 5.6 (98.1) 7.8 (97.1) 3.2 (99.1)

300～399万円 1.0 (99.1) 2.0 (99.1) － (99.1)

400～499万円 0.1 (99.2) － (99.1) 0.3 (99.3)

500万円以上 － (99.2) － (99.1) － (99.3)

ア
ル
バ
イ
ト

女

（出典）総務省統計局「就業構造基本調査」
  　    　   主要地域編　第15-１表「男女，所得（主な仕事からの年間収入・収益），従業上の地位・雇用形態別人口
　　　　　　　（有業者）」（平成29年）、同　第20-１表「男女，配偶関係，所得（主な仕事からの年間収入・収益），
　　　　　　 年齢，就業調整の有無，現職の従業上の地位・雇用形態別人口（非正規の職員・従業員）」（平成29年）

注）（　）内は累積割合

主な雇用形態、所得
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ト

表8　男女、主な雇用形態、所得階級別雇用者の割合

単位：％

総　　数
男

正
規
職
員
・
従
業
員


